
 

Zarządzenie Nr 77/08 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 31 lipca 2008 r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2008 r. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) 

oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr XVII/93/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca 

2008 roku    w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2008 rok, zarządza się co 

następuje:     

 

       § 1 

Zmniejsza się dochody budżetowe: 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 10.000 zł, 

rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej o kwotę 10.000 zł, 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących              

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 

10.000 zł. 

      § 2 

Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 52.168 zł, 

rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 6.500 zł, 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących              

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 

6.500 zł, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 45.668 zł, 

§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 45.668 zł. 

 

     

 



 2 
      § 3      

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 1.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 1.000 zł, 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 6.000 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 6.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 13.300 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 13.300 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 13.300 zł, 

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 1.700 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o  kwotę 1.700 zł,  

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.700 zł, 

 

dział 757 – Obsługa długu publicznego o kwotę 90.000 zł, 

rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 90.000 zł, 

§ 8070 – Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego (Bank 

Spółdzielczy w Końskich) o kwotę 30.000 zł, 

§ 8070 – Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego (PKO Bank 

Polski S.A. w Kielcach) o kwotę 60.000 zł, 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 2.000 zł, 

rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii o kwotę 2.000 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000 zł, 

 

 

 

 



 3 
dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 16.000 zł, 

rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (środki ŚUW) o kwotę 

2.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki ŚUW) o kwotę 2.000 zł, 

rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej (środki ŚUW) o kwotę 10.000 zł, 

§ 4130 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne (środki ŚUW) o kwotę 10.000 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (środki gminy) o kwotę 4.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki gminy) o kwotę 4.000 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 105.200 zł, 

rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 100.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 100.000 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 5.200 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5.200 zł, 

 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 6.000 zł, 

rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 6.000 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 6.000 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 300 zł, 

rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 300 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 300 zł. 

 

      § 4 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 60095 – Pozostała działalność o kwotę 1.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000 zł, 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 6.000 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 6.000 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 6.000 zł, 

 



 4 
 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 13.300 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 13.300 zł, 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 3.000 zł, 

§ 4580 – Pozostałe odsetki o kwotę 10.000 zł, 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 300 zł, 

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 1.700 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o  kwotę 700 zł,  

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę 700 zł, 

rozdział 75495 – Pozostała działalność o kwotę 1.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000 zł, 

 

dział 757 – Obsługa długu publicznego o kwotę 90.000 zł, 

rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 90.000 zł, 

§ 8110 – Odsetki od samorządowych papierów wartościowych o kwotę 90.000 zł, 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 2.000 zł, 

rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii o kwotę 2.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 58.168 zł, 

rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (środki ŚUW) o kwotę 

8.500 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (środki ŚUW) o kwotę 2.600 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (środki ŚUW) o kwotę 3.600 zł, 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (środki 

ŚUW) o kwotę 2.300 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (środki gminy) o kwotę 4.000 zł, 

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (środki 

gminy) o kwotę 4.000 zł, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność (środki ŚUW) o kwotę 45.668 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne (środki ŚUW) o kwotę 45.668 zł, 

 



 5 
 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 105.200 zł, 

rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 100.100 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 100.000 zł, 

§ 4580 – Pozostałe odsetki o kwotę 100 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 5.100 zł, 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 100 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych (remont lokalu mieszkalnego w Krasnej) o kwotę 3.000 

zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 2.000 zł, 

 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 6.000 zł, 

rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 6.000 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000 zł, 

 

dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 300 zł, 

rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 300 zł, 

§ 3040 – Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 300 zł. 

 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


